REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr./FPP / Prot. Pogradec, mé 30 o< .2025
i 4 VENDIM

NR.S/ ,DATE2( .55.2025

“PER DHENIE NDIHME FINANCIARE PER Z. MONDI MUCKA”
Né mbéshtetje t€ nenit 8, pikes 1.3.a té€ nenit 9, t&€ shkronjés “dh”té nenit
54 té ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqgeverisjen Vendore”, nenit 6 té ligjit nr.
9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né
Republikén e Shqipérisé”, 1 ndryshuar, pikés 132 t& udhézimit nr. 9 , date
20.03.2018 “Pér procedurat Standarte t& Zbatimit t&¢ Buxhetit”si dhe né
zbatim té Vendimit té Ké&shillit Bashkiak nr.140, daté 28.12.2023, "Pér
miratimin dhe detajimin e buxhetit t&¢ Bashkis¢ Pogradec pér vitin 2024”,

me propozim t& Kryetarit t& Bashkisg,

VENDOSI:

1. Dhénien e ndihmés financiare né masén 250.000 (Dyqind e pesédhjeté
mijé leké) pér arsye se Z.Mondi Mucka é&shté né gjendje té rénduar

shéndetésore dhe duhet té kurohet jashté vendit .

] -/}
1 !‘: { ."tl.".‘
Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: keshillibashkiakpogradddagmail cof™ <
\'y N
\e,
LY
\\EE’/D -
ADTE

A!__l /7 )




2. Ky fond pérballohet nga fondi rezervé i parashikuar né Buxhetin e
Bashkisé Pogradec pér vitin 2025.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike dhe
Menaxhimit Financiar.

4. Vendimi té hyjé né fuqi menjéheré mbas lajmérimit t&
subjektit/individit.
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3.Vota Kundér ©

4.Vota Abstenim ©

5.Zbardhur médate €0, 0% 901 S
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